平成 25年 12月 26日

各 位

ライセンス契約交渉の進捗及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社はWONIK CUBE Corp.との間でライセンス契約の交渉を進めることについて合意しました。

本合意に基づき売上高が発生するため、平成 25 年 12 月 6 日の新規上場時に開示した平成 25 年

12月期の業績予想を、修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

1. ライセンス契約交渉の進捗

当社は、平成 25年 6月 12日付で、WONIK Co., Ltd.と、当社パイプラインの一部について韓

国でのオプション権と中国での第一拒否権に関する Strategic Business Agreement（以下「SBA」）

を締結しました。本 SBAに基づき、当社パイプラインを用いた韓国での検査薬事業を進めるた

め、WONIK Co., Ltd.のグループ企業である WONIK CUBE Corp.との間でライセンス契約の交渉

を進めることについて平成 25年 12月 26日付で合意しました。

2. 平成 25年 12月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25年 1月 1日～平成 25年 12月 31日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業損失 経常損失 当期純損失
1株当たり

当期純損失

前回発表予想(A) 0 △815 △769 △771 △114.71

今回修正予想(B) 1 △815 △769 △771 △114.71

増減額(B-A) 1 0 0 0

増減率(%) 555.6 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績

（平成 24年 12月期）
396 △140 △98 △102 △16.83

3. 修正の理由

本合意に基づき、当社が保有していた韓国でのライセンス活動を行う権利について放棄する

こととなりました。その対価として売上高 1,000 千円が発生したため、平成 25 年 12 月 6 日に

公表しました売上高の予想を 180 千円から 1,180 千円に修正いたします。なお、本売上高の修

正に伴う営業損失、経常損失、当期純損失の減少を見込んでいます。検討が終了次第、改めて

お知らせいたします。

以 上

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代表者名 代表取締役社長  浦田 泰生

 （コード番号：4588）

問合せ先
管 理 担 当 取 締 役

兼 経 理 部 長
六反田 靖

 （TEL.03-5472-1578）

Yoshida
FASF_15mm